

## Lekko, gładko i wydajnie – tynk do wnętrz Baumit MVR Uni Fine

Tynkowanie to wciąż najpopularniejszy sposób wykańczania wnętrz. Gdy naszym celem jest uzyskanie równej i możliwie gładkiej struktury powierzchni, odpornej na uszkodzenia, jeśli oprócz wysokiej jakości cenimy sobie wygodę i wydajność prac – warto wtedy sięgnąć po drobnoziarnisty tynk cementowo-wapienny w jego superlekkiej odmianie.

Baumit MVR Uni Fine to drobnoziarnista, sucha mieszanka, przeznaczona do wykonywania jednowarstwowych tynków cementowo-wapiennych na ścianach i sufitach wewnątrz budynków. Wystarczy warstwa min. 8 mm, by przy jego pomocy uzyskać doskonałą powierzchnię pod powłoki malarskie, tapety lub tynki dekoracyjne. Co jeszcze warto wiedzieć o tym produkcie?

### Lekki jak piórko

Niewątpliwym jego atutem w stosunku do standardowych tynków jest niski ciężar nasypowy, dzięki czemu produkt jest łatwiejszy w obróbce. Specjalnie opracowana receptura pozwala uzyskać wyrób charakteryzujący się doskonałymi właściwościami roboczymi, które sprawiają, że łatwo się go rozprowadza i wyrównuje – drapie i zaciera. Docenią to szczególnie fachowcy pracujący z produktem na budowie. Niewielka grubość ziarna (do 0,5 mm), przy odpowiedniej obróbce, pozwala uzyskać wystarczająco gładką powierzchnię ścian, dzięki czemu nie ma potrzeby szpachlowania jej przed malowaniem, choć w razie potrzeby można go po odpowiednim czasie na związanie i dojrzwianie, wykończyć także gładzią. Do tego dochodzi dużo lepsza wydajność, za którą z kolei idą oszczędności materiałowe, dające się zauważyć szczególnie przy tynkowaniu dużych powierzchni. To jednak dopiero początek długiej listy zalet tego rozwiązania.



Superlekki tynk cementowo-wapienny Baumit MVR Uni Fine | Fot. Baumit

### Żadnego wnętrza się nie boi

Superlekki tynk Baumit MVR Uni Fine to produkt niezwykle wszechstronny. Można go nakładać ręcznie lub maszynowo na różnego rodzaju podłoża – z pustaków ceramicznych, silikatowych, keramzytowych, a także powierzchnie betonowe oraz inne mineralne, w tym z betonu komórkowego o niskiej gęstości. Odporność na wodę sprawia, że zdaje egzamin w każdym pomieszczeniu, włącznie z kuchniami czy łazienkami w których może gromadzić i utrzymywać się

podwyższona wilgotność. Co więcej takie wykończenie jest paroprzepuszczalne i poprawia mikroklimat, co w kontekście czasu, jaki spędzamy w zamkniętych pomieszczeniach (nawet 90%), jest zaletą nie do przecenienia. Warto przy tym wspomnieć również o korzystnych parametrach względem izolacyjności cieplnej, przekładających się na większy komfort użytkowania wnętrz. Nie zapomnijmy też o odpowiedniej wytrzymałości. Baumit MVR Uni Fine charakteryzuje się niskim skurczem materiałowym a przy tym jest zbrojony wewnątrz dodatkami mikrowłókien, dzięki czemu minimalizowane jest ryzyko pojawiania się pęknięć i uszkodzeń związanych z codzienną eksploatacją pomieszczeń. Doskonale sprawdza się domach czy mieszkaniach, szczególnie tych wybudowanych z materiałów ściennych o niskiej gęstości jak np. beton komórkowy.

[www.baumit.com](http://www.baumit.com)

[www.facebook.com/BaumitPolska](https://www.facebook.com/BaumitPolska)

---

Marka **Baumit** powstała w 1988 roku. Należy do austriackiego koncernu Schmid Industrie Holding i jest jednym z najbardziej znanych i cenionych brandów na światowym rynku budowlanym. Oddziały Baumit znajdują się w 25 krajach Europy oraz w Chinach. Od 1994 roku firma jest obecna także w Polsce. Szczególnie silną pozycję na polskim rynku materiałów budowlanych, zdobyła w zakresie sprzedaży kompletnych systemów ociepleń budynków, tynków maszynowych (cementowo-wapiennych i gipsowych). Ponadto oferta produktowa Baumit obejmuje m.in. produkty do układania płytek ceramicznych materiały do renowacji zabytków, a także masy samopoziomujące, jastrychy, wyprawy wierzchnie oraz zaprawy murarskie. Od początku siedzibą spółki jest Wrocław. Działalność podstawową przedsiębiorstwa realizują trzy zakłady produkcyjne: w Pobiedziskach k. Poznania, w Łowiczu oraz w Bełchatowie.